OFÍCIO VEREADOR n° 1832/2015
São Roque, 20 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar correção na PLACA que marcou a entrega oficial da nova Sede da Guarda Civil Municipal de São Roque, uma vez que o meu nome não constou entre o de todos os Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque da, eleitos para a 16ª Legislatura (período 2013/2016).

Justifico o presente pedido muito mais por uma questão de justiça do que de orgulho, pois sempre batalhei para que aquele espaço público fosse construído e concluído, para que servisse à população de nossa cidade da melhor forma possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2015 - 12:20:21 05902/2015
/cmj-